
Svētku
gaidīšanas

mēnesis



Adventes sveču iedegšana
skolas svinību zālē

4. decembrī, plkst. 09:20, sveci iededz 9. klases,
piedalās 1.a, 1.b, 1.c, 4.a, 4.b un 7. klase

11. decembrī, plkst. 10:00, sveci iededz 1. klases, piedalās
2.a, 2.b, 2.c, 5.a, 5.b, 5.c, 9.a un 9.b klase

18. decembrī, plkst. 09:00, sveci iededz 4. klases, piedalās
3.a, 3.b, 3.c, 6.a, 6.b, 8.a  un 8.b klase

22. decembrī, plkst. 09:00, sveci iededz Skolēnu dome,
piedalās visa skolas saime



DROSMES KASTE - 
tava iespēja iepriecināt bērnus, tādus pašus kā tu,
kas nonākuši Bērnu Klīniskās Universitātes
slimnīcā!

No 1. - 22. decembrim Tev ir iespēja
atnest uz 212. kabinetu kādu nelielu
dāvaniņu, kuru nogādāsim BKUS kā

sveicienu no mūsu skolas saimes
Ziemassvētkos! 

Nes jaunas, nelielas rotaļlietas (mašīnas,
lellītes, kancelejas preces, bērniem un
jauniešiem aktuālas spēles, stresa bumbas,
pop it, play dough, matu stīpiņas, blociņi,
nelielas mīkstās mantiņas, piekariņi, ziepju
burbuļi u.c.). 

Nenes lietotas mantas, ēdienus un
dzērienus (arī saldumus nē). Mantas, kas
pauž vai aicina uz agresiju vai neiecietību,
piemēram, spēļu ieroči vai mantas ar
saukļiem, kas vēršas pret kādu
sabiedrības daļu.



Dāvaniņu Drosmes kastei nes uz 
212. kabinetu, skolotājai Elīnai



no 11. - 21. decembrim, 
22. decembrī ierodies svētku

apģērbā

Tērpies
Ziemassvētku

tematikas apģērbā,
Rūķu cepurē,
tematiskajos
aksesuāros



Kāda būs
tava 

1. semestra
liecība?

semestra vērtējumus izliek 
18. decembrī



Ziemassvētku labdarības
tirdziņš

19. decembrī, 
15:00 - 17:00,

Āgenskalna tirgus
2. stāvā

Tirgotāju skaits
ierobežots,

obligāta iepriekšēja
pieteikšanās

Informācija e-klases pastā

Labdarības mērķis -
BKUS Drosmes kastes

papildināšana

Aicināti gan skolēni, gan vecāki,
gan citi atbalstītāji. 

Dosimies iepirkties, vairosim
prieku un papildināsim Drosmes

kastes!

Tirgošanos ieskandinās skolas dziedošie kolektīvi!



20. decembrī, skolas sporta zālē, 14:00,
nepieciešama pieteikšanās izveidotajām komandām

Rūķu
stafetes

 1. - 3.
klases

skolēniem



Rūķu ceļš
21. decembrī, nākot uz skolu ņem

līdzi izturīgu veidotu, uz stikla
burciņas zīmētu vai kā citādi

darinātu rūķi un novieto to pie
skolas. 

Kopīgi izveidosim skolas Rūķu ceļu!



Ziemassvētku
koncerts "Ceļā uz

gaismu"
21. decembrī, plkst. 18:00, skolas svinību
zālē.

Piedalās skolas interešu izglītības pulciņu
dalībnieki, folkloras kopa "Sprukstu
mammas" un jauktais koris "Mezgli"



Interešu izglītības
pulciņos radīto darbu

izstāde
21. decembrī, no plkst. 17:00, 
skolas 2. stāva gaitenī



Svētku diena

22. decembrī

Svinīgā līnija plkst.
09:00, svinību zālē
Tērpies svētku apģērbā!

1

Svinīgā klases stunda
plkst. 10:00

4. - 9. klasei 1.semestra liecību
izsniegšana

2

Svētbrīdis Torņakalna
baznīcā plkst. 12:00

Pulcēšanās plkst. 11:30, skolas
pagalmā. Aicināti pievienoties
arī ģimenes locekļi.

3

Ziemas brīvlaiks no
25. decembra līdz 5.
janvārim

4



Gaišu un
mierpilnu svētku
gaidīšanas laiku!

Atceries, ka arī tu
nes gaismu

pasaulē!


